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Son zamanlarda birbiri ardına yaptığı programlarla çalışmalarını hızlandıran Ensar Vakfı Ordu
Şubesi, düzenlediği Sahur Programı’nda konuk olarak Milletvekili Mustafa Hamarat’ı ağırladı.

Ordu’nun eğitim, kültür, sanat ve iş dünyasından 30 civarında katılımcının hazır bulunduğu
sahur özel programında Milletvekili Mustafa Hamarat bir konuşma yaparak Sivil Toplum
Kuruluşlarının toplumsal nabzın tutulmasında çok önemli rolü olduğunu, Sivil Toplum
Kuruluşlarına her zamankinden daha fazla ihtiyac duyulduğunu kaydeden Hamarat sivil
toplumla istişare etmeye, iş birliği yapmaya, birlikte projeler üretmeye çok önem verdiklerini
söyledi.  Sivil Toplum Kuruluşlarının Ramazan ayında çeşitli iftar ve sahur etkinlikleri
düzenlediğini, bir çoğuna katılmaya özen gösterdiğini belirten Hamarat, “Ramazan birlik ve
beraberliğin, kardeşlik duygularımızın en üst seviyeye çıktığı günlerdir. Bu günleri iyi idrak
etmeliyiz. Birlik ve kardeşliğimizi, muhtaçlara yardımlarımızı artırarak sürdürmeliyiz. Ben bu
vesilesiyle bizleri biraraya getiren Ensar Vakfı Ordu Şubesi başkan ve yöneticilerine bu güzel
programdan dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

Ordu Milli Eğitim Müdürü Nevzat Türkkan’ın da katıldığı sahur programında  Ordu’nun
Eğitim-Öğretim sorunları ve yapılan yatırımlar dile getirildi. Müdür Nevzat Türkkan yeni okul
inşaatlarındaki çalışmalar hakkında Milletvekili Hamarat ve katılımcılara bilgi verdi.

Ensar Vakfı Şube Başkanı Olgun Küçük eğitim, öğretim ve STK bilincinin önemi üzerinde
durarak Ensar Vakfı olarak öğrenci yurtları için yoğun çalışmalar yaptıklarını ve önümüzdeki yıl
bir yükseköğrenim ve bir de ortaöğrenim yurdunun hizmete açılacağını belirtti.

Ensar Vakfı Ordu şubesinin düzenlediği sahur programına Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat,
Ordu İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Türkkan, MEMURSEN İl Başkanı Gökşin ŞENOL, İlim
Yayma Ordu Şube Başkanı Emre Tomakin, Ensar Yöneticileri, Gazeteci ve Yazar Muzaffer
Günay, İşadamı Zühtü Topçuoğlu ve 30’u aşkın konuk katıldı.
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